Bona regina.

(Z oryginalu w bibliotece Konstantego Swidzifskiego przy Ordy-
nacyi hr. Krasinskich.)

) Lodovico Monti Wloch, sekretarz krélowéj Bony..
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3. a)
R. 1556. 25 Lipca z Baru

Krélowa Bona do Henryka ksigcia brunswickiego, o zgo-
dném pozyciu tegoz z zong, krélewng Zofig.

Bona Dei gratia Regina Poloniae, Suprema Dux Lithuaniae,
Russiae, Prussiae, Masoviae, Barique etc. Illustrissimo Principi et
Domino Henrico Dei gratia Juniori Brunsvicensi et Luneburgensi

etc. Duci, filio nostro charissimo, salutem plurimam et omnium ex.

animi sententia fortunarum continuum incrementum precatur. Ilu-
strissime Princeps et Domine fili noster charissime! Literae IIL
Vestrae, gratissimae hic nobis fuerunt, primum quod ex eis Ill. Ve-
stram una cum conjuge sua, filia autem nostra charissima, bene
sanam et incolumen esse intellexerimus, deinde vero quod inde sin-
gularem Ill. Vestrae observantiam et studium erga nos agnosca-
mus, quo nomine IIl. Vestrae magnas agimus gratias. Porro illud
quod nobis IIL Vestra scribit de nece secretarii sui, a nobis e Ve-
netiis redeuntis simul cum altero adolescente Italo, displicet nobis
maxime: contulimus enim nonnulla cum illo, quae Ill. Vestrae
nostro nomine referre debuit; at fatis ita disponentibus, cum a la-
tronibus priusquam ad IlIl. Vestram reversus esset, necatus sit,
quandoquidem quod factum est, infectum esse nequeat, ferendum
est quieto animo. Nihil tamen dubitamus Ill. Vestram de latroni-
bus ipsis ita prout meruerunt, animadverti mandaturam esse.
Praeterea Ill. Princeps, quantam laetitiam et consolationem
nobis attulerit id, quod nobis Ill. Vestra scripsit de mutuo con-
venientique connubiali amore suo cum IlI™* filia nostra charissima,
ipsa Ill. Vestra facile intelligere potest. Cum enim nos Illustris-
simae conjugis Ill. Vestrae mater et matrimonii hujus promotrix
fuerimus, nemini obscurum esse potest, quanta bona utrique Ill.
Vestrarum a Domino Deo optemus, cui maximas agimus gratias,
quod ab utraque parte unum de altero optime contentum et gra-
tum esse voluerit. Scripsit enim quoque nobis INlustrissima conjunx
Ill. Vestrae, sec de Ill. Vestra bene contentam esse et ita ab illa
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tractari ac honorari, ut nihil illi aliud deesse videatur, nisi ut Do-
minus Deus utramque Ill. Vestram optime sanam et incolumen diu
conservare dignaretur. Et quoniam res haec non minori laudi et
honori Ill. Vestrae, quam nostrae summae laetitiae esse videatur,
ideo petimus ab Ill. Vestra, efficere velit, ut in dies de majori
amore et convenienti utrinque Ill. V. observatione audientes non
poeniteamus, matrimonium hoe aliquando promovisse et charissi-
mam filiam nostram IIl. Vestrae in matrimonium colocavisse; si
enim nos conatus secretarii Ill. Vestrae ad nos et serenissimum
filium nostrum propterea missi, non moderavissemus, forsan IlL
Vestra de altera consorte secus quam de ista contenta esset: id-
Jcirco quanto melius Ill. ejus tractabit, tanto eam et nos quoque
sibi devinctiores reddet. Ut autem de sua et IIL conjugis suae sa-
nitate ac aliis rebus nobis sepius scribat, ab ea postulamus. Nos
vicissim nullam occasionem praetermittere volumus, per quamcum-
que illi aliquid scribendum esse censeremus et poterimus, modo
Ill. Vestra mercatorem Norimbergensem Lucam Thurisani, de quo
scribit, commonefaciat illumque admoneat, ut in transmittendis no-
stris ad Ill. Vestram et conjugem ejus literis omnem diligentiam
adhibeat. Quod reliquum est optamus Ill. Vestram una cum con-
sorte sua charissima diu, optime et felicissime valere, omnibusque
ex animi sententia optatis perfrui pro singulari consolatione et lae-
titia nostra. Datum Bari, XXV. Julii, Anno Domini 1556.